

AUTORISERET FYSIOTERAPEUTSELSKAB KLINIK FOR FYSIOTERAPI NORDBORG ApS

Mads Clausens Vej 13
6430 Nordborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/12/2019

Mette Birkemark

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AUTORISERET FYSIOTERAPEUTSELSKAB KLINIK FOR FYSIOTERAPI
NORDBORG ApS
Mads Clausens Vej 13
6430 Nordborg

CVR-nr: 32336493

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre fysioterapeutisk virksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 193648 mod kr. 24.444 i 2016/2017.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle udvikling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		947.275	1.155.632
Personaleomkostninger		-522.725	-924.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-206.343	-206.343
Resultat af ordinær primær drift		218.207	24.444
Øvrige finansielle omkostninger		-28.375	
Ordinært resultat før skat		189.832	24.444
Skat af årets resultat		3.816	0
Årets resultat		193.648	24.444
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		190.000	
Overført resultat		3.648	24.444
I alt		193.648	24.444

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		254.285	381.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt		254.285	381.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.600	100.800
Materielle anlægsaktiver i alt		21.600	100.800
Anlægsaktiver i alt		275.885	482.228
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.218	122.554
Tilgodehavende skat		18.500	
Tilgodehavender i alt		123.718	122.554
Likvide beholdninger		28.590	298.198
Omsætningsaktiver i alt		152.308	420.752
Aktiver i alt		428.193	902.980

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-209.395	-213.043
Forslag til udbytte		190.000	
Egenkapital i alt		80.605	-113.043
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.108	972.309
Langfristede gældsforpligtelser i alt		64.108	972.309
Gæld til banker		227.490	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.210	28.250
Skyldig selskabsskat		14.684	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.096	15.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		283.480	43.714
Gældsforpligtelser i alt		347.588	1.016.023
Passiver i alt		428.193	902.980

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret